„In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: ,Cum videritis abhominacio-

nem . .
.' Quando ad intelligenciam ..."

i32a—i47
a Leo Ostiensis [Marsicanus]: Vita S. Clementis. „Incipit pre-

facio Leonis Hostiensis episcopi . . . Clemens ergo antiqua valde ac generosa

Romanorum Iuliorum familia ..." X „Explicit genealogia s. Clementis

martiris."

i47a—i5oa Leo Ostiensis [Marsicanus]: De translatione S. Clementis.

„De beati ac preciosi martyris Christi Clementis ..."

i5oa—i54a De translatione s. Stephani protomartyris. „Factum est autem
cum esse reconditum corpus s. Stephani ..."

i54a—155 b De imagine sanctae Mariae Virginis et genitricis Domini nostri

Jesu Christi. „Tempore cum Greci terram Syriam inhabitabant ..." x
„Scriptor finivit opus, aliud habere requirit. Hostislaus."

i56a—i58 b Sermones de s. Stephano. „Martir Stephanus beatus et primus

post apostolos ..."

1548 N. XXIV.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 241, 29-5 x 21-4 cm, invol. antiquum

cum bullis et fibulis.

ia—27
b [Expositio Librorum ethicorum Aristotelis.] „Anima nascitur

sicut tabula rasa ..." x „Explicit liber ethicorum."
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1548

28a—39
b [Tractatus de arte praedicandi.] „Oro ut caritas vestra magis

ac magis habundet ..." x ,,sit obscurus. Et sic est finis. Deo laus per infinita

secula seculorum."

40a—44
b Landulphi (Ludolphi) de Columna Tractatus de státu et mu-

tatione Romani imperii. „Vestra nuper dileccio postulavit . .
. " x „quod

limam debite correccionis exposcat." [Ed. Goldast, Monarchia II., 88.]

45*— 46 b vacant.

47
a—51 b [Epistolae variae.J 1. „Religiosis et Deo sacratis virginibus

abbatisse et conventui monasterii in K. Augusten. dyoc. Rhetorici car-

minis oblectamenta suavia . .
." — 2. „Littera cancellarii

[
J o h a n n i s

Novoforensis] missa cuidam subtili poete. Magister et domine ut

per parnasii fluminis delicato liquore..."'— 3. „Cancellarius scribit regis

Sylicie [sic] cancellario. Nobilis vir arnice karissime Tuliane facundie

nuper visis epistolis ..." — 4. „Epištola missa per cancellarium magistro

Stephano. Congruo disposicionis ordine frueris ..." — 5. „Arenga super

privilegio de lancea Domini et aliis insigniis per cancellarium. Sanctissimum
dominice passionis misterium . .

."— 6. „Sanctissime pater et domine exi-

gentibus multitudine virtutum et probitatum..." — 7. „Dum insignia

merita probitatis et operose fidei immotam constanciam ..." — 8. „Sanctis-

sime pater et domine metuendissime. Quamvis serenissimus et invictissimus